2 см

                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2024  № 229-пм

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана

от 17.10.2016 № 3133 «Об утверждении порядка предоставления

социальной выплаты на приобретение жилого помещения инвалидам

или семьям, имеющим в своем составе инвалидов, использующих в

соответствии с программой реабилитации (абилитации) кресла-коляски,

проживающим в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве

общежитий, и нуждающимся в переселении в жилые помещения,

расположенные на первых этажах»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана

от 17.10.2016 № 3133 «Об утверждении порядка предоставления социальной

выплаты на приобретение жилого помещения инвалидам или семьям,

имеющим в своем составе инвалидов, использующих в соответствии с

программой реабилитации (абилитации) кресла-коляски, проживающим в

жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий, и

нуждающимся в переселении в жилые помещения, расположенные на первых

этажах».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан